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Ohjaavan puistotyöntekijän valinta 2026   
  
Selostus asiasta   Kunnan teknisentoimen kiinteistönhoitoon on palkattu 

kesäisin apuvoimia viheralueiden hoitoon. Ohjaavaksi 
puistotyöntekijäksi haettiin puutarha-alaa osaavaa täysi-
ikäistä henkilöä. Ohjaava puistotyöntekijä osallistuu 
kiinteistöjen ulkoalueiden ja kunnan viheralueiden hoitoon. 
Hänen tehtäviin kuuluu kesä- ja heinäkuun ajan 
viheralueiden hoitotöissä olevien nuorten kesätyöntekijöiden 
ryhmän vetäminen.  

  
 Työpaikka oli haussa Kuntarekryssä 26.1. – 17.2.2026. 

Tehtävään haki neljä henkilöä, joista kokemuksen ja 
koulutuksen perusteella soveltuvimmaksi todettiin Tero 
Toivonen. Koska hänellä on kunnassa kaivattua osaamista 
puutarha-alasta, työaikaa tullaan pidentämään 
ilmoituksessa esitetystä 19.5. – 14.8.2026, jotta hänen 
osaamistaan voidaan hyödyntää kunnan kiinteistöjen 
istutuksien perusteellisemmassa hoitotyössä. 

  
 
Päätös Päätän valita ohjaavan puistotyöntekijän määräaikaiseen 

toimeen ajalle 4.5. – 31.10.2026 Tero Toivosen. Työn 
tehtäväkohtainen palkka on 2101,20 €/kk. Muut 
palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja 
työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. 

 
Toimivallan  Hallintosääntö 7 luku 10 § 
peruste  
 
Allekirjoitus  Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
 
 

Virve Toukola 
Tekninen johtaja 

 
Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 22.4.2026. 
   
Tiedoksianto Hakijat 
 Tekninen lautakunta 
 Tekninen toimi 
 Palkat 
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Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuhmoisten kunta 
Tekninen lautakunta 
Toritie 34 A  
17800 Kuhmoinen 
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi  
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kulut-
tua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alku-
peräisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 

 


